
Kraj:

Od: 1.9.2024 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 190 196 1 244

2 359 371 3 244

3 359 371 4 244

4 359 371 5 244

5 359 371 7 244

6 359 371 6 244

7 359 371 2 244

8

9

10

11

12

1 66 58 - 48

2 106 34 - 113

3 162 200 - 204

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

V dne: V dne:

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Praze 30.9.2024 Praze 7.10.2024

Schváleno

STK PBaS

J. Jurka L. Kurz

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Vedoucí družstva: Jurka Jan jan.jurka@volny.cz 604 337 976

Razítko oddílu/klubu Razítko příslušné STK

Příjmení a jméno E-mail Telefon (mobilní)

Náhradníci

Šimurková Diana 1973 52872 OK

Kuptíková Gabriela 2005 91625 OK

Vlášková Šárka 2000 90485 OK

Ženy

Týc Filip 1971 86 OK

Stádník Filip 1978 707 OK

Jurka Jan 1970 687 OK

Rákosník Josef 2005 91281 OK

Kurhajec Michal 2002 99414 Zahraniční hráč OK, Výjimka

Gregor Radovan 1970 688 OK

Poznámka

Muži

Mikluš Matej 1990 98127 Zahraniční hráč OK, Výjimka

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Pořadí v žebříčku
Hostování /

Zahraniční hráč

Oblast: Praha Hl. m. Praha

Platí pro soutěž: Družstva dospělých 2. RL Praha + Střední Čechy 31.8.2025

Český badmintonový svaz, z. s. Pražský badmintonový svaz, z. s.

SOUPISKA DRUŽSTVA
Družstvo: SK Prosek Praha "C"

Oddíl / klub: SK Prosek Praha



Kraj:

Od: 1.9.2024 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 18 51 1 69

2 60 186 2 244

3 190 221 3 244

4 359 371 4 244

5 359 371 5 244

6

7

8

9

10

11

12

1 162 200 - 204

2 162 157 - 204

3 162 34 - 13

4 162 200 - 204

5

6

7

8

1

2 277 292 244

3 359 371 244

4

5

6

7

8

V dne: V dne:

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Razítko oddílu/klubu Razítko příslušné STK

Příjmení a jméno E-mail Telefon (mobilní)

Praze 28.9.2024 Praze 27.11.2024

Schváleno

STK PBaS

M. Hnilica L. Kurz

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Vedoucí družstva: Hnilica Mojmír mojmir.hnilica@seznam.cz 602 281 533

Hašek Kristián 2007 91895 OK, 1 start (13.10.)

Hráčka Veselá Dorota (92601) nesmí nastoupit jako náhradník. 

Malá Kateřina 2009 93990 Hostování OK, Dopsána 27.11.

Náhradníci

Burdová Veronika 2009 94309 Hostování OK

Vnoučková Karolína 2006 91427 OK, Dopsána 11.10.

Hnilicová Jana 2009 93960 OK

Ženy

Bláha Tomáš 2005 91052 OK, Dopsán 27.11.

OK

Choo Chi Earn 1996 98415 Zahraniční hráč OK, Výj., Dop. 11.10.

Český badmintonový svaz, z. s. Pražský badmintonový svaz, z. s.

SOUPISKA DRUŽSTVA
Družstvo: TJ Sokol Radotín"B"

Oddíl / klub: TJ Sokol Radotín

Poznámka

Muži

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Pořadí v žebříčku
Hostování /

Zahraniční hráč

Šercl Jonatan 1999 4360 OK

Oblast: Praha Hl. m. Praha

Platí pro soutěž: Družstva dospělých 2. RL Praha + Střední Čechy 31.8.2025

Matiska David 2004 94391 OK

Franta Vojtěch 2003 90152 OK

Král Adam 2005 92137



Kraj:

Od: 1.9.2024 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 105 64 1 85

2 321 371 3 244

3 321 371 5 244

4 359 371 2 244

5 359 371 4 244

6 359 371 6 244

7

8

9

10

11

12

1 45 73 - 70

2 126 178 - 102

3 162 200 - 204

4

5

6

7

8

1

2 359 371 244

3

4

5

6

7

8

V dne: V dne:

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Praze 29.9.2024 Praze 3.12.2024

Schváleno

STK PBaS

M. Osičková L. Kurz

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Vedoucí družstva: Krajčová Kateřina kacka.tomas@gmail.com 774 035 461

Razítko oddílu/klubu Razítko příslušné STK

Příjmení a jméno E-mail Telefon (mobilní)

Lecian Tobiáš 2006 91175 OK, 2 starty (30.11.)

Hráčka Brnáková Emma (97814) nesmí nastoupit jako náhradník. 

Náhradníci

Pavlišová Nela 2009 94480 OK

Krajčová Kateřina 1997 53267 OK

Oubrechtová Kateřina 2008 94741 OK

Ženy

Rozhkov Volodymyr 2001 99404 Zahraniční hráč OK, Výj., Dop. 11.10.

Sebera Vojtěch 2000 4279 OK

Měřička Jiří 1990 2930 OK

Waller Tomáš 1995 3680 OK

Sváta Zdeněk 1982 2643 OK

Poznámka

Muži

Toman Václav 2001 92074 OK

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Pořadí v žebříčku
Hostování /

Zahraniční hráč

Oblast: Praha Hl. m. Praha

Platí pro soutěž: Družstva dospělých 2. RL Praha + Střední Čechy 31.8.2025

Český badmintonový svaz, z. s. Pražský badmintonový svaz, z. s.

SOUPISKA DRUŽSTVA
Družstvo: TJ Astra ZM "C"

Oddíl / klub: TJ Astra Zahradní Město, z.s.



Kraj:

Od: 1.9.2024 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 37 34 1 110

2 190 167 2 244

3 359 371 3 244

4 359 371 4 244

5 359 371 5 244

6 359 371 6 244

7 359 371 7 244

8

9

10

11

12

1 162 200 - 204

2 162 200 - 204

3 162 200 - 204

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

V dne: V dne:

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Praze 23.9.2024 Praze 7.10.2024

Schváleno

STK PBaS

M. Franta L. Kurz

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Vedoucí družstva: Franta Martin martin.franta@seznam.cz 724 336 494

Razítko oddílu/klubu Razítko příslušné STK

Příjmení a jméno E-mail Telefon (mobilní)

Hráči Zahrádka Jakub (3499) a Brožová Eva (94467) nesmí nastoupit jako náhradníci. 

Náhradníci

Kopečková Šárka 1990 51922 Hostování OK

Titěrová Eva 1981 50461 OK

Šemberová Lucie 1982 51030 Hostování OK

Ženy

Pípal Petr 1971 671 OK

Musil Zdeněk 1964 680 OK

Staněk Filip 1984 1618 Hostování OK

Jirásek Jan 1972 684 OK

Franta Martin 1974 6 Hostování OK

Slavík Radek 2000 4630 OK

Poznámka

Muži

Pálinkáš Ondřej 2005 91828 Hostování OK

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Pořadí v žebříčku
Hostování /

Zahraniční hráč

Oblast: Praha Hl. m. Praha

Platí pro soutěž: Družstva dospělých 2. RL Praha + Střední Čechy 31.8.2025

Český badmintonový svaz, z. s. Pražský badmintonový svaz, z. s.

SOUPISKA DRUŽSTVA
Družstvo: BK Meteor Praha "B"

Oddíl / klub: BK METEOR PRAHA z.s.



Kraj:

Od: 1.9.2024 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 25 51 1 244

2 67 127 4 201

3 71 371 7 164

4 97 86 3 142

5 102 51 2 201

6 209 276 5 201

7 359 371 8 244

8 359 371 6 244

9

10

11

12

1 68 200 - 147

2 106 200 - 176

3 162 200 - 147

4 162 200 - 204

5 162 200 - 204

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

V dne: V dne:

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Praze 21.9.2024 Praze 11.10.2024

Schváleno

STK PBaS

D. Sklář L. Kurz

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Vedoucí družstva: Sklář David sklardavid@seznam.cz 604 347 952

Razítko oddílu/klubu Razítko příslušné STK

Příjmení a jméno E-mail Telefon (mobilní)

Hráči Cincula Peter (20) a Antipenkov Roman (96787) nesmí nastoupit jako náhradníci. 

Rombaldová Martina 1987 51318 OK

Náhradníci

Kyzlíková Veronika 1983 92072 OK

Haškovcová Eliška 1976 90168 OK

Tománková Lucie 2008 93585 OK

Herčíková Linda 1990 51927 OK

Ženy

Vodička Václav 1992 3588 OK

Mutl Filip 1998 91003 OK

Klíma Petr 1980 1012 OK

Kyzlík Kamil 1978 4358 OK

Fuksa Ladislav 1968 1255 OK, Dopsán 11.10.

Tepliakov-Suchkov Yurii 2005 97989 Zahraniční hráč OK, Výjimka

Rombald Martin 1987 2322 OK

Poznámka

Muži

Sklář David 1993 3438 OK, Výjimka

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Pořadí v žebříčku
Hostování /

Zahraniční hráč

Oblast: Praha Hl. m. Praha

Platí pro soutěž: Družstva dospělých 2. RL Praha + Střední Čechy 31.8.2025

Český badmintonový svaz, z. s. Pražský badmintonový svaz, z. s.

SOUPISKA DRUŽSTVA
Družstvo: SK Hamr "B"

Oddíl / klub: SK Hamr, z.s.



Kraj:

Od: 1.9.2024 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 48 371 5 28

2 79 64 1 65

3 147 238 2 244

4 277 371 4 142

5 352 364 3 244

6

7

8

9

10

11

12

1 33 52 - 130

2 162 70 - 40

3 162 200 - 204

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

V dne: V dne:

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Praze 29.9.2024 Praze 8.10.2024

Schváleno

STK PBaS

M. Osičková L. Kurz

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Vedoucí družstva: Myšák Lukáš lukas.mysak2@seznam.cz 721 151 464

Razítko oddílu/klubu Razítko příslušné STK

Příjmení a jméno E-mail Telefon (mobilní)

Hráčka Brnáková Emma (97814) nesmí nastoupit jako náhradník. 

Náhradníci

Hanzlová Emma 2006 93515 OK, Dopsána 8.10.

Kobyláková Andrea 2004 90238 OK

Kobyláková Alžběta 2004 90237 OK

Ženy

Dinh Duc Trung 2008 95417 OK

Jouda Jan 1998 4443 OK

Malý Viktor 2000 4492 OK

Havránek Vojtěch 2005 92626 OK

Poznámka

Muži

Myšák Lukáš 1989 2916 OK, Výjimka

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Pořadí v žebříčku
Hostování /

Zahraniční hráč

Oblast: Praha Hl. m. Praha

Platí pro soutěž: Družstva dospělých 2. RL Praha + Střední Čechy 31.8.2025

Český badmintonový svaz, z. s. Pražský badmintonový svaz, z. s.

SOUPISKA DRUŽSTVA
Družstvo: TJ Astra ZM "B"

Oddíl / klub: TJ Astra Zahradní Město, z.s.



Kraj:

Od: 1.9.2024 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 21 38 1 14

2 54 185 2 115

3 359 371 4 244

4 359 371 3 244

5 359 371 7 244

6 359 371 6 244

7 359 371 5 244

8 359 371 8 244

9 359 371 9 244

10

11

12

1 73 73 - 86

2 162 200 - 204

3 162 200 - 204

4 162 200 - 204

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

V dne: V dne:

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Benátkách n/J 24.9.2024 Praze 7.10.2024

Schváleno

STK PBaS

P. Martinec L. Kurz

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Vedoucí družstva: Fröhlich Jaroslav slava.frohlich@seznam.cz 606 157 898

Razítko oddílu/klubu Razítko příslušné STK

Příjmení a jméno E-mail Telefon (mobilní)

Náhradníci

Holubářová Eva 2009 94844 Hostování OK

Vernerová Linda 2009 94577 OK

Kalkušová Karolína 2007 92416 OK

Hermannová Pavlína 2010 94578 OK

Ženy

Čapek Michal 1994 3562 OK

Mlejnek Stanislav 1969 1444 OK

Kadlec Ondřej 1985 1447 OK

Fröhlich Jaroslav 1976 798 OK

Čada Daniel 2009 94465 Hostování OK

Sopko Martin 1978 4509 OK

Müller Jakub 2004 92533 OK

Burkovec Václav 2008 94063 OK

Poznámka

Muži

Holeček Jaroslav 1992 3077 Hostování OK

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Pořadí v žebříčku
Hostování /

Zahraniční hráč

Oblast: Střední Čechy Středočeský

Platí pro soutěž: Družstva dospělých 2. RL Praha + Střední Čechy 31.8.2025

Český badmintonový svaz, z. s. Pražský badmintonový svaz, z. s.

SOUPISKA DRUŽSTVA
Družstvo: BK 1973 Benátky n/J "B"

Oddíl / klub: Badmintonový klub 1973 Benátky nad Jizerou, z.s.



Kraj:

Od: 1.9.2024 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 0 371 5 244

2 140 178 1 91

3 277 323 4 195

4 321 323 3 244

5 359 371 6 244

6 359 371 7 244

7 359 371 8 244

8 359 221 2 125

9 359 371 9 244

10 359 371 10 244

11 359 371 11 244

12

1 38 132 - 76

2 103 132 - 147

3 162 132 - 166

4 162 200 - 204

5 162 200 - 204

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

V dne: V dne:

Český badmintonový svaz, z. s. Pražský badmintonový svaz, z. s.

SOUPISKA DRUŽSTVA
Družstvo: SK Prosek Praha "D"

Oddíl / klub: SK Prosek Praha

Číslo

hráčské

licence

Pořadí v žebříčku
Hostování /

Zahraniční hráč

Oblast: Praha Hl. m. Praha

Platí pro soutěž: Družstva dospělých 2. RL Praha + Střední Čechy 31.8.2025

Poznámka

OK, Výjimka

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Maleček Pavel 2007 97893 OK, Dopsán 8.10.

Muži

Stolovytskyy Volodymyr 1993 97735 Zahraniční hráč

Orlík Tomáš 2004 91265 OK

Šnaiberk Jan 2003 92037 OK

Stolovytskyy Yevgeniy 1985 93972 Zahraniční hráč OK, Výjimka

Bocharov Anton 1987 92861 Zahraniční hráč OK, Výjimka

Krejčí Petr 2004 92340 OK

Beznoska Miloslav 1986 2381 OK

Nachtman Daniel 2010 95064 OK

Nechvátal Marek 2010 94489 OK

Ridel Nathan 1999 99559 Zahraniční hráč OK, Výj., Dop. 30.11.

Ženy

Gerbelová Klára 2008 92907 OK

Flusserová Veronika 2008 93507 OK

Flusserová Jana 2005 91258 OK

Frühaufová Gabriela 2008 95357 OK

Nachtmanová Karolína 2005 91264 OK

Náhradníci

Příjmení a jméno E-mail Telefon (mobilní)

Vedoucí družstva: Bocharov Anton anton.bocha@gmail.com 731 425 097

Razítko oddílu/klubu Razítko příslušné STK

Praze 30.9.2024 Praze 3.12.2024

Schváleno

STK PBaS

A. Bocharov L. Kurz

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby


